PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS
ESTADO DO PARANÁ

 EDITAL Nº 018/2023

EDITAL NOTA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO Nº 001/2023

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Dois Vizinhos/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA,
conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da NOTA PROVA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, conforme disposição do Edital de Abertura nº
001/2023.

Art. 2º Quanto a NOTA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois)
dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 07/08/2022 até às 23h59min do dia 08/08/2022, observado o horário oficial de Brasília-
DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Dois Vizinhos-PR, 04 de agosto de 2023.

IRIS CRISTINA BERTOLINI

PRESIDENTE DA COMISSÃO
PORTARIA Nº 050/2023

about:blank

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO Nº 001/2023

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

206142 AGENTE DE AUTORIDADE DE TRÂNSITO ADRIEL GUSTAVO SILVA APTO

207681 AGENTE DE AUTORIDADE DE TRÂNSITO ALEX JÚNIOR DA SILVA AUSENTE

206309 AGENTE DE AUTORIDADE DE TRÂNSITO CLEITON BERDNARSKI APTO

207652 AGENTE DE AUTORIDADE DE TRÂNSITO ELUAN JUNIOR BRITO APTO

209301 AGENTE DE AUTORIDADE DE TRÂNSITO GABRIEL PONGAN APTO

207448 AGENTE DE AUTORIDADE DE TRÂNSITO GEOVANE BIANCHINI AUSENTE

209460 AGENTE DE AUTORIDADE DE TRÂNSITO KHRYSTIAN DA ROCHA PIRES AUSENTE

208303 AGENTE DE AUTORIDADE DE TRÂNSITO MARCEL EGYDIO WEGNER AUSENTE

205972 AGENTE DE AUTORIDADE DE TRÂNSITO OSMAR AGOSTINHO CAMARGO APTO

209497 AGENTE DE AUTORIDADE DE TRÂNSITO VANDERLEI DO NASCIMENTO APTO

205654 AGENTE DE AUTORIDADE DE TRÂNSITO WAGNER JUNIOR PROVENSI APTO

205519 AGENTE DE AUTORIDADE DE TRÂNSITO WILIANDER LOPES ANTUNES APTO